Odpowiedzi z dnia 15.06.2010 r.

Pytanie 1 dot. część III OPZ, pkt. III.1 i IV (strony 53 – 55 siwz)

Czy uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę mieści się w terminach określonych na realizację poszczególnych zadań (7 i 8 miesięcy)?
Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę mieści się w terminach określonych na realizację poszczególnych zadań, tj. odpowiednio: 7 i 8 miesięcy.

Pytanie 2 dot. treści ogłoszenia pkt. III.2.1), pkt. 2) oraz pkt. 9, ppkt. 2.2)

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie dokumentów potwierdzających wykonanie oddzielnych dokumentacji projektowych sieci kanalizacyjnej długości  25 km i pompowni ścieków?
Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania co najmniej 1 usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej nowobudowanej bądź modernizowanej sieci kanalizacyjnej o długości minimum 25 km oraz 4 przepompowni ścieków razem w jednym projekcie.

Pytanie 3 dot. treści ogłoszenia pkt. III.2.1), pkt. 2) oraz pkt. 9, ppkt. 2.2)

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie dokumentów potwierdzających wykonanie dokumentacji projektowych sieci kanalizacyjnych o sumarycznej długości 25 km?
Odpowiedź na pytanie 3:

Nie. Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających wykonanie minimum 1 dokumentacji projektowej dla sieci kanalizacyjnej o długości 25 km wraz z 4 przepompowniami ścieków razem w jednym projekcie.
Pytanie 4 dot. treści ogłoszenia pkt. III.2.1), pkt. 2) oraz pkt. 9, ppkt. 2.2)

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie dokumentów potwierdzających wykonanie oddzielnych dokumentacji projektowych dla pompowni, przy czym sumaryczna liczba zaprojektowanych pompowni wynosiłaby 4?
Odpowiedź na pytanie 4:

Nie. Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających wykonanie minimum 1 dokumentacji projektowej dla sieci kanalizacyjnej o długości 25 km wraz z 4 przepompowniami ścieków razem w jednym projekcie.
Pytanie 5 dot. formularza oferty – tabelka pkt. 4 pkt. II.1.5) ogłoszenia

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „uzyskanie potwierdzonych zgłoszeń dla przyłączy domowych”?
Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt. 1a) Ustawy Prawo budowlane z 7 lipca 1994 r. (Dz.U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.), zgłoszenia właściwemu organowi wymaga budowa przyłączy: elektroenergetycznych, wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych i telekomunikacyjnych.

Zgłoszenie winno być potwierdzone pieczątką przyjęcia przez właściwy organ, do którego będzie kierowane.










